
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 08.04.2020 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková - starostka 

IČ   :  00276111   

DIČ   :  CZ00276111   

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800     

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  Ing. Vladimír Bělonohý 

Tel   :   481 629 235  

E-mail   :   belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : Milan Budina - BUSTR  

Sídlo   : Družstevní 328, Semily 513 01  
  
Zastoupený  : Milanem Budinou  

IČ   : 74018761  

DIČ   : CZxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických:  Milan Budina 

Tel   : xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail   : xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 
Článek 2 

 Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
spočívajícího v provedení rekonstrukce ploché střechy na budově hotelu u KC Golf, jehož 
investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“). 

2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu provádění díla. O 
tyto více a méněpráce práce se mění předmět díla sjednaný ve Smlouvě. Rozsah více a 



  2/2 

méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 
1. 

2.3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací zvyšuje celkem o 172.226,00 Kč bez 
DPH, tj. 208.393,46 Kč vč. DPH. 

2.4. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu více a méněprací prací 
upravuje takto: 

5.1. Cena díla 1.251.266 Kč bez DPH 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných 
předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální 
sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 1.514.032 Kč. 

2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Článek 3 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

3.1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

3.2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to 
i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.  

3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.   

4.2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

4.3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

4.3.1. Příloha č. 1 – seznam více a méněprací 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 201221/RM/656. 
  
V  Semilech dne 22.12.2020     V Semilech  dne 18.12.2020 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
  Bc. Lena Mlejnková        Milan Budina 
………………………….                                       ……………..……………. 
      za Objednatele             za Zhotovitele  
 
 

http://www.semily.cz/


IČO74018761

DIČ

C

IČO 00276111

DIČ CZ00276111

Označení dodávky MJ Cena za MJ Celkem CZK

Množství Bez DPH celkem v %

 Fakturuji Vám za rekonstrukci střechy a teras na Hotelu u KC Golf

21%….......... 1.079.040,-
Vícepráce:
Liapor                 86 ks                         325,-     27.950,-
Krycí lišta                 20 bm                         160,-       3.200,-
Vybourání svodů pod střechu + nastavení             

                  7 ks                         640,-       4.480,-
Zateplení stoupaček                   6 ks                      1.240,-       7.440,-
Betonování stoupaček                   6 ks                         820,-       4.920,-
Odvětrávací komínky                 11 ks                         380,-       4.180,-
Nátěr litinových komínků                 10 ks                         325,-       3.250,-
Betonování atiky + odstranění 3 dny starého betonu     15.860,-
Likvidace odpadu   100.946,-

_____________________
……………… 1.251.266,-

DPH 21% základ 1.251.266,- ………………    262.766,-
_____________________
……………..  1.514.032,-

                                  
                          K úhradě celkem bez DPH ..................  1.514.032,-czk

Převzal: Do úplného zaplacení je zboží , služby majetkem firmy Bustr- Budina

DPH 15       % DPH  21             %
DPH  czk        5.460,-           262.766,-
Bez daně CZK      36.400,-        1.251.266,-

Telefon Telefax Fakturoval
M.Budina

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení     0,1% Razítko a podpis

ODBĚRATEL

Datum vystavení faktury 16.12.2020

Místo určení

Město Semily                                                                     
Husova 82                                                         
51301 Semily

Forma úhrady      placeno převodem

Faktura - daňový doklad

DODAVATEL                                                                  
Bustr- Milan Budina                                      
Družstevní 358                                           
513 01 Semily

Faktura číslo   2020014

Konstantní symbol  0308

HS - objednávka číslo
Peněžní ústav   

Č.j.474/06 , Č.j.475/06

Číslo účtu  

             1.514.032,-czk

Dodací list č. Datum uskuteč. zdan. Plnění 16.12.2020
DPH 

K úhradě CZK

Registrace:Ž.ú.Semily Č.j.476/06

Místo vyskladnění Den splatnosti  30.12.2020


